A eodem modo pesciculis albus, quo
auium pullis luteus. Figura vuluae ex
dissectione petenda est. Discremen au-
tem inter se ipsi pisces ostendunt, ut
mustelini, qui tum inter se tum etiam
à planis ratione vteri differunt. Non-
nullis enim medio vuluae circa spi-
nam oua adhærent, quemadmodum
dictum est, ut caniculis: quæ cùm
accreuerint, absoluta feruntur per vul-
uam bifurcem, annexamque ad præ-
cordia, quomodo & cæteris generis
eiusdem in utramque partem trans-
feruntur. Habet tam eorum quām
cæterorum mustelini generis vulua pau-
lò à præcordiis inferiū, veluti mam-
mas albidas, quæ non nisi grauidis
nabeantur. Caniculae & raiæ testacea
quædam gerunt, in quibus humor ad
oui similitudinem consistit. Figura
eius testæ similis tibiarum ligulis est:
meatusque fiunt capillamentorum spe-
cie in testis. Sed caniculis, quas ali-
qui ab hinnulo, nebrios mustelos ap-
pellant, fœtus rupta dilapsaque illa te-
sta proueniunt. Raiis, cùm pepere-
rint, rupta testa excluditur fœtus:
spinaces verð musteli, sic à spina,
quām habent, nuncupati, oua ad præ-
cordia continent super mammas: qui-
bus ut descenderint, iam absolutis, fœ-
tus innascitur. Idem hic generandi
modus & vulpeculis est. Musteli
autem lœves vocati, oua per vul-
uam medium, ut caniculae, gestant,
quæ postea in utrumque vteri finum
descendant. Mox animal gignitur um-
bilico hærente ad vuluam, ita ut ovo
absumpto, partus non aliter quām
in quadrupede contineri videatur. ad-
hæret umbilicus ille prolixus capite al-
tero ad partem vuluae inferiorem, ve-
luti acetabulo annexus: altero ad me-
dium fœtum, qua in parte iecur est.
Cibum si refeces, fœtum ad oui simili-
tudinem videris, etiam si non prætere-
ouum habeat. Secundæ, membranæ
que singulæ fœtus singulos modo quadru-
pedum continent. Caput prolis in vtero
nouæ adhuc partem spectat superiorē:
auctioris iam, & perfectioris, inferiorem
versus transferuntur. Mares in lœva, fœminæ
in dextra ingenerantur: atque etiam
parte eadem una, fœminæ & mares. Vi-
scera etiam fœtus habet, ut iecur: perin-
de atque in quadrupede magna cruentâ-
que resesto cernuntur. Omnia cartilaginea
simul & oua parte superiorē circa præcor-
dia continent complura: alia maiora, alia
minora, & inferiore animalia iam exclusa.

Vnde fit vt genus id piscium saepius mense & pariat, & coeat: quippe quod non vniuersa edere soleat qua conceperit, sed particulatum repetens saepe, & diu peragens, vt dum superius oua contrahit, inferius coquat, atque perficiat. Cæteri musteli foetus suos & emittunt, & recipiunt intra se ipsos. Quodidem & squatinae & torpedines faciunt. Et quidem iam visa torpedo est grandis, quæ foetus intra se circiter octoginta haberet. Sed spinax unus ex mustelis recipere prolem spinæ impedimento non potest. Neque vero pastinaca, & raia ex planis recipiunt propter caudæ asperitatem. Raia etiam suam non recipit sobolem, tum capitum magnitudine, tum aculeorum impedimento. Nam ne animal quidem una hæc parit, ut dictum est. Discriben, quo hæc inter se ipsa discrepent, & generatio ex ouo ad hunc modum est.